

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 30.9. 2021

Dodavatel

*Exter food*

*dirize HRAPO*

Věc: Objednávka č. ML /2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Markéta Fajtová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*Tichý Michal*

## Číslo příjemky 2000274

Datum příjmu : 05.10.2021  
 Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.  
 Lihovar 173  
 533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,15 kg	113,85	700,18
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	1,00 ks	293,13	293,13
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	48,36 kg	82,80	4004,21
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	26,86 kg	93,15	2502,01
64-7101	PARKY	2,58 kg	121,90	314,50
64-7035	SUNKA	7,94 kg	113,85	903,97
64-7432	ANGLICKA SLANINA	2,35 kg	136,85	321,60
64-7437	VEPROVA PANENKA	25,00 kg	125,35	3133,75
02-3040	JAHODY	10,00 kg	52,90	529,00
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	10,00 ks	27,60	276,00
02-9349	SPENAT LISTOVY MRAZENY	2,00 ks	52,33	104,65
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	4,00 ks	109,25	437,00
71-9140	MRAZENE FAZOLOVE LUSKY	30,00 kg	38,64	1159,20

Počet položek: 13

Cena celkem: 14679,20

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 30.9. 2021

Dodavatel

*Exver food*  
*St. Jánice velloobclo*

Věc: Objednávka č. 114 /2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Markéta Fajtová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*Marie Horová*

Číslo příjemky 2000273

Datum příjmu : 05.10.2021

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00	kg	55,20	552,00
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00	ks	83,84	1006,02
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00	kg	12,54	250,70
51-0625	MOUKA HRUBA	30,00	kg	12,54	376,05
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	10,00	kg	12,54	125,35
73-1175	STROUHANKA	20,00	ks	12,65	253,00
87-0910	SUL	12,00	kg	5,29	63,48
71-9255	STERILOVANY ZELENINOVY SALAT	3,00	ks	80,39	241,16
57-6810	DROZDI	4,00	kg	22,08	88,32
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	84,00	lt	17,20	1445,14
56-0255	CERES 500g	5,00	kg	116,84	584,20
02-9352	OVOCNE PYRE -DREN	342,00	ks	4,95	1691,19
51-0673	POHANKA	5,00	kg	73,37	366,85
51-0740	RYZE	20,00	kg	50,35	1006,94
58-3510	PAPRIKA SLADKA 1 KG	4,00	ks	141,45	565,79

Počet položek: 15

Cena celkem: 8616,19